



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

SengeSpinderiet ApS

Nørregade 7
4100 Ringsted

CVR nr. 38225294

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. juli 2024

Dirigent

Reza Foroghi

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SengeSpinderiet ApS
Nørregade 7
4100 Ringsted

CVR-nr.: 38225294
Stiftelsesdato: 26. november 2016
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Reza Foroghi
Ahmed Jamal El-Tahra
Hani Elawad

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
5. juli 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af senge.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -371.210. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	6.629.575	11.417.031
1. Personaleomkostninger	-6.757.501	-6.036.399
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-243.783	-254.582
Resultat før finansielle poster	-371.709	5.126.050
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	179.932	51.385
Andre finansielle omkostninger	-179.433	-110.130
Ordinært resultat før skat	-371.210	5.067.305
Skat af årets resultat	46.460	-1.140.928
ÅRETS RESULTAT	-324.750	3.926.377
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	176.700
Overført resultat	-324.750	3.749.677
Disponeret i alt	-324.750	3.926.377

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	4.461.444
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	740.622	371.460
Indretning lejede lokaler	51.173	77.701
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>791.795</u>	<u>4.910.605</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	71.775	41.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.775</u>	<u>41.150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>863.570</u>	<u>4.951.755</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	2.713.278	2.060.187
Varebeholdninger i alt	<u>2.713.278</u>	<u>2.060.187</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.374	363.753
Skatteaktiv	46.460	0
Andre tilgodehavender	6.821.314	2.244.321
Periodeafgrænsningsposter	120.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.126.148</u>	<u>2.608.074</u>
Likvide beholdninger	523.983	463.152
Likvide beholdninger i alt	<u>523.983</u>	<u>463.152</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.363.409</u>	<u>5.131.413</u>
AKTIVER I ALT	<u>11.226.979</u>	<u>10.083.168</u>

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført overskud eller underskud	5.585.955	5.910.706
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	176.700
Egenkapital i alt	5.660.955	6.162.406
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	34.785	34.785
Hensatte forpligtelser i alt	34.785	34.785
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Indefrosne feriepenge	192.931	186.406
Langfristede gældsforpligtelser i alt	192.931	186.406
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.330.992	88.885
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	4.007.316	3.610.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.338.308	3.699.571
Gældsforpligtelser i alt	5.531.239	3.885.977
PASSIVER I ALT	11.226.979	10.083.168

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	75.000	5.910.706	0	5.985.706
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-324.751	0	-324.751
Egenkapital, 31. december 2023	<u>75.000</u>	<u>5.585.955</u>	<u>0</u>	<u>5.660.955</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	75.000	2.161.029	0	2.236.029
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	3.749.677	176.700	3.926.377
Egenkapital, 31. december 2022	<u>75.000</u>	<u>5.910.706</u>	<u>176.700</u>	<u>6.162.406</u>

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	6.531.828	5.701.442
Andre omkostninger til social sikring	225.673	334.957
	6.757.501	6.036.399

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	15	15
--	----	----

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
2. Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo	4.535.500	810.923	132.641
Tilgang	0	586.411	0
Afgang	-4.535.500	0	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	1.397.334	132.641
Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Af- og nedskrivninger, primo	-74.056	-439.463	-54.940
Korrektion afhændede	74.056	0	0
Årets af- og nedskrivninger	0	-217.249	-26.528
Af- og nedskrivninger, ultimo	0	-656.712	-81.468
Bogført værdi, ultimo	0	740.622	51.173

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler og lejemål. Restløbetid udgør 67 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 568.797.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
